
Mateřská škola Olomouc, Zeyerova 23, příspěvková organizace 

e-mail: mszey.olc@volny.cz 

tel. 585231010 
 

čj.: MŠZey/1594/2025                                                  

 

 

Výsledky zápisu dětí k předškolnímu vzdělávání konaného  

ve dnech 5. 5. – 6. 5. 2025 

 
K předškolnímu vzdělávání v Mateřské škole Olomouc, Zeyerova 23, příspěvkové organizaci 

jsou od školního roku 2025/2026 přijaty děti s přiděleným registračním číslem: 

 

35                                                   

10 

14 

43 

62 

53 

6 

                                                     

60 

 7 

13 

67 

15 

39 

 

 
V Olomouci dne 21. 5. 2025      

                                                                                                               Mgr. Eva Kroutilová 

           ředitelka mateřské školy 

 

 

Žádáme zákonné zástupce dětí, které do Mateřské školy Olomouc, Zeyerova 

23, příspěvkové organizace k 1. 9. 2025 k předškolnímu vzdělávání 

nenastoupí, aby tuto skutečnost neprodleně nahlásili ředitelce  

(tel.: 601 169 110), nebo zástupkyni ředitelky (tel.: 601 169 111) mateřské 

školy. Oznámení o nenastoupení dítěte je nutné učinit písemně a doručit  

do mateřské školy, a to z důvodu možnosti přijetí dětí, které k předškolnímu 

vzdělávání v mateřské škole nebyly přijaty z důvodu naplnění maximální 

kapacity mateřské školy vedené ve školském rejstříku. 

 

Současně žádáme zákonné zástupce dětí, které k předškolnímu vzdělávání 

v Mateřské škole Olomouc, Zeyerova 23, příspěvkové organizaci přijaty 

byly, aby nám potvrdili nástup svých dětí do mateřské školy. 

 

Děkujeme. 



Rozhodnutí o přijetí/nepřijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské 

škole si můžete vyzvednout OSOBNĚ v ředitelně Mateřské školy Olomouc, 

Zeyerova 23, příspěvkové organizace ve dnech: 

22. 5. 2025 (čtvrtek) od 9.00 do 11.00 a od 12.30 do 14.30.  

23. 5. 2025 (pátek) od 9.00 do 11.00 a od 12.30 do 16.00. 

26. 5. 2025 (pondělí) od 9.00 do 11.00. 

27. 5. 2025 (úterý) od 9.00 do 11.00 a od 12.30 do 16.00. 

Osobní převzetí předmětného rozhodnutí ve výše uvedených termínech urychlí 

celý administrativní proces. V případě, že si v uvedených termínech 

rozhodnutí o nepřijetí dítěte nemůžete vyzvednout, prosím, zavolejte  

na tel. kontakt 601 169 110 nebo 601 169 111 a domluvíme si termín 

náhradní. 

Rozhodnutí o přijetí/nepřijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole 

může převzít pouze zákonný zástupce dítěte, který byl uveden v žádosti jako 

zákonný zástupce dítěte pověřený k vyřízení správního řízení ve věci přijetí 

dítěte k předškolnímu vzdělávání do mateřské školy (občanský průkaz si, 

prosím, vezměte s sebou).  

 

Informativní schůzka pro zákonné zástupce nově přijatých dětí se bude 

konat 11. 6. 2025 v 16.00 hodin v budově mateřské školy. Účast alespoň jednoho 

ze zákonných zástupců na informativní schůzce je nutná. 

Z kapacitních důvodů prosíme rodiče, aby se na schůzku dostavili bez dětí. 

 

 

Děkujeme. 

Mgr. Eva Kroutilová, ředitelka mateřské školy 

 

 

 


